SATNICA ZA LJETNI SEMESTAR AK. GOD. 2023/24.

DIPLOMSKI STUDIJ) GRAFIKA

DAN
PONEDJELJAK

(0]))
9:00

9:00

12:00

DO PREDMET
12:00 GRAFIKA_D (Usmjerenje: GRAFIKA

12:00

14:00

prof. art. R. Simrak; prof. art. M. Vodopija; str. sur. I. Kovacevi¢;

str. Sur. M. Dajak
PRIMIJENJENA GRAFIKA 2 (Usmjerenje: PRIMIJENJENA

GRAFIKA)

prof. art. S. Junakovi¢

DIPLOMSKI SEMINAR (Usmjerenje: PRIMIJENJENA GRAFIKA)
prof. art. S. Junakovi¢

1. GODINA

LOKACIA
Mentorske klase

Mentorske klase

Mentorske klase

UTORAK

9:00

9:00

12:00

12:00

GRAFIKA_D (Usmjerenje: GRAFIKA)
prof. art. R. Simrak; prof. art. M. Vodopija; str. sur. I. Kovacevi¢;

str. Sur. M. Dajak
PRIMIJENJENA GRAFIKA 2 (Usmjerenje: PRIMIJENJENA

GRAFIKA)
prof. art. S. Junakovi¢

Mentorske klase

Mentorske klase

SRIJEDA

9:00

9:00

12:00

12:00

GRAFIKA_D (Usmjerenje: GRAFIKA)
prof. art. R. Simrak; prof. art. M. Vodopija; str. sur. I. Kovacevié;

str. Sur. M. Dajak
PRIMIJENJENA GRAFIKA 2 (Usmjerenje: PRIMIJENJENA

GRAFIKA)
prof. art. S. Junakovi¢

Mentorske klase

Mentorske klase

CETVRTAK

9:00

9:00

12:00

12:00

GRAFIKA_D (Usmjerenje: GRAFIKA)
prof. art. R. Simrak; prof. art. M. Vodopija; str. sur. |. Kova&evi¢;

str. Sur. M. Dajak
PRIMIJENJENA GRAFIKA 2 (Usmjerenje: PRIMIJENJENA

GRAFIKA)
prof. art. S. Junakovi¢

Mentorske klase

PETAK

9:00

9:00

12:00

12:00

GRAFIKA_D (Usmjerenje: GRAFIKA)
prof. art. R. Simrak; prof. art. M. Vodopija; str. sur. |. Kova&evi¢;

str. Sur. M. Dajak
PRIMIJENJENA GRAFIKA 2 (Usmjerenje: PRIMIJENJENA

GRAFIKA)
prof. art. S. Junakovi¢

Mentorske klase




